6
2

                                                                                [image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от   16.01.2015                                                        № 11
	Об утверждении перечня отнесения расходов бюджета муниципального образования Починоковского городского поселения Починковского района Смоленской области к целевым статьям  и видам расходов при исполнении бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень отнесения расходов бюджета муниципального образования Починковского городского поселения  Починковского  района Смоленской области  к целевым статьям согласно приложению № 1.
2. Утвердить перечень отнесения расходов бюджета муниципального образования Починковского городского поселения  Починковского  района Смоленской области к видам расходов согласно приложению № 2.
3. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Начальник Финансового управления

Администрации муниципального

образования «Починковский район»

Смоленской области                                                                                 Г.В. Селифонова

	Приложение № 1
к  приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

от  16.01.2015  №  11

Перечень отнесения расходов
бюджета муниципального образования Починковского городского поселения
Починковского  района Смоленской области

к целевым статьям
	Документ, учреждение
	Целевая статья

	      Расходы на энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Починковском городском поселении
	0102086

	      Муниципальная программа " Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области"
	0200085

	      Расходы по переселению граждан из аварийного жилого фонда в муниципальном образовании Починковского Городского поселения Починковского района Смоленской области
	0312086

	      Субсидии на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от Фонда содействия реформирования ЖКХ
	0319502

	      Субсидии на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств областного бюджета
	0319602

	      Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств местного бюджета
	0329601

	      Расходы по повышению качества и надежности предоставления коммунальный услуг населению
	0332087

	      Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления
	7200011

	      Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)
	7200018

	      Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера
	7400022

	      Ремонт муниципального жилищного фонда
	7700028

	      Мероприятия в области жилищного хозяйства
	7700029

	      Мероприятия в области коммунального хозяйства
	7800029

	      Предоставление субсидий юридическим лицам, в том числе некоммерческим организациям и иным некоммерческим объединениям
	7806030

	      Проведение спортивно - массовых мероприятий, спартакиад
	8000023

	      Иные межбюджетные трансферты за счет средств Починковского городского поселения
	810П012

	      Субсидия на уплату налогов
	8200060

	      Субсидия на оплату коммунальных услуг
	8200061

	      Субсидия на  иные цели
	8200063

	      Расходы на выплату пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
	8301116

	      Субвенция на обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа жилыми помещениями по договорам социального найма
	8308023

	      Субвенция на обеспечение   детей - сирот, лиц из их числа жилыми помещениями .
	8308027

	      Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	8600024

	      Уличное освещение
	8900031

	      Озеленение
	8900032

	      Организация и содержание мест захоронения
	8900033

	      Прочие мероприятия по благоустройству
	8900034

	      Уплата членских взносов
	9100041

	      Уплата налогов на имущество и транспортного налога
	9100042

	      Мероприятия в области других общегосударственных расходов
	9100043

	      Условно утвержденные расходы
	Я000123

	Приложение № 2
к  приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

от    16.01.2015  №  11

Перечень отнесения расходов
 бюджета муниципального образования Починковского городского поселения
Починковского  района Смоленской области

к видам расходов

	Документ, учреждение
	Вид
расходов

	      Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	121

	      Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда государственных (муниципальных) органов, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий
	123

	      Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	242

	      Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	244

	      Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям
	312

	      Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	321

	      Бюджетные инвестиции на приобретение объектов недвижимого имущества в государственную (муниципальную) собственность
	412

	      Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	414

	      Иные межбюджетные трансферты
	540

	      Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	612

	      Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)
	630

	      Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
	810

	      Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	851

	      Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	852

	      Условные расходы
	999